РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       19.02.2016 № 6
                          с. Рысайкино

О создании паводковой
комиссии

       В целях уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций и возможного  ущерба, обеспечения безопасности населения и устойчивого функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения в период весеннего половодья  2016 года, Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Создать паводковую комиссию при администрации сельского поселения Рысайкино в составе:
1. Исаев Владислав Маркелович – Глава поселения
2. Манякова Светлана Федоровна  – специалист I категории администрации поселения
3. Павлов Александр Власович – добровольный пожарный (по согласованию)
4. Егоров Анатолий Викторович - добровольный пожарный (по согласованию)
5. Семенов Леонид Николаевич  - депутат Собрания представителей сельского поселения Рысайкино (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]6. Долгов Сергей Михайлович - депутат Собрания представителей сельского поселения Рысайкино (по согласованию).
       2. Отменить ранее принятое Постановление Администрации сельского поселения Рысайкино от  21.02.2013 № 14 «О создании паводковой комиссии».
       3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка», разместить на официальном сайте сельского поселения Рысайкино.
       3. Контроль за выполнением  данного Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 В.М.Исаев